
10 安徽·一日 2013年8月8日星期四
编辑王贺 | 组版李静| 校对刘军

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年8月26日下午3

时30分以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖（第三
次拍卖），现公告如下：

一、拍卖标的：含山县陶厂镇塔古路南侧工业房产
及土地使用权，参考价325.44万元。（详情请与我公司
联系）。

二、拍卖地点：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心1楼电子竞价大厅。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2013年8月22日17:30时止。有意竞买者须于2013
年8月22日17:30时前，通过本单位（本人）账户以电
汇或转账形式向合肥市产权交易中心指定账户（收款单
位：安徽联合技术产权交易所有限公司；开户行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000035701）汇入竞买
保证金人民币30万元，并至合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结算
收据，同时携带相关材料到合肥招标投标中心五楼501
室办理竞买登记手续(具体要求见合肥市产权交易中心
《含山县陶厂镇塔古路工业房产及土地使用权三次司法
拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215孙先生
安徽君诚拍卖有限公司

2013年8月8日

“六安一家五口险遭灭门案”追踪

犯罪嫌疑人已被抓获
星报讯（记者 李世宏） 8月5日

晚，六安毛坦厂镇发生一起致2死2重

伤的命案（本报昨日重点报道），经六

安警方证实，8月6日下午，六安市金

安分局刑警大队已经锁定犯罪嫌疑

人，霍山县与儿街镇舒醒世有重大作

案嫌疑。7日上午，记者从六安市金安

分局刑警大队了解到，嫌疑人目前已

被抓获，案件正在进一步审理中。

冷库清晨出现液氨泄漏
星报讯（丁轲 李斌 高锐 记者

鲁龙飞） 8月 7日6时36分，固镇县

经济开发区大成食品有限公司冷库发

生液氨泄漏，造成1人轻伤。

当天接到报警后，辖区消防官兵

立即赶到现场，与厂方第一时间关闭

液氨泄漏的阀门，不间断稀释泄漏的

液氨。目前，经环境部门检测，厂区内

液氨浓度已降至安全值，泄漏点正在

排查、维修。事故造成1人轻伤入院。

东航在皖首招“女飞人”
星报讯（张跃 星级记者 王玉）

记者昨日从东航安徽分公司获悉，今

年，东航安徽公司首次招收了3名女飞

行学员。据悉，这些飞行学员们将在

飞行学校里学习4年时间，如果这些学

员成绩、体能、飞行专业课程等各方面

合格，4年后，将成为东航安徽分公司

的飞行员。届时，3名女飞行员也将成

为安徽本土的首批女飞行员。

无证毒驾撞死人获刑4年
星报讯（胡晓青 肖迹 记者 王小

雨 李青松） 吸食毒品后驾车超速行

驶致人死亡，昨日，记者从芜湖市弋江

区法院获悉，该法院对这一案件进行

一审宣判，以交通肇事罪判处被告人

郭某某有期徒刑4年。

2013年3月18日7时50分左右，

被告人郭某某在未取得机动车驾驶证

及服用毒品的情况下，驾驶一小型轿

车超速行驶，将过马路的行人李某某

撞死。后经认定：郭某某负事故全责。

星报讯（胡杉 薛志国 记者 张发

平） 为实现发财梦，一小伙竟干起了挖

人墓地盗窃骨灰盒的勾当，以此敲诈公墓

管理方钱财。8月7日，记者从当涂县公

安局了解到，这名骨灰盒大盗被警方执行

逮捕。

今年5月上旬，当涂县某公墓工作人

员突然接到匿名电话，对方称其盗走了公

墓里他人的骨灰盒，若想要回，需支付赎

金50万元。

迫于无奈，公墓负责人王某与对方取

得联系，最终向对方支付了6万元赎金。

汇完款后，王某果然在对方提供的地点找

回了被盗骨灰盒。越想越觉得可气的王

某随后向警方报案。

案件侦查中，民警发现本地另一家公

墓也遭遇到此情况，不过这家公墓尚未向

对方支付赎金。民警当即扮演公墓工作

人员与嫌疑人进行周旋，很快，河南籍青

年余某进入了警方视线，7月14日，民警

在姑孰镇一旅馆将其抓获，并成功追回5

个被盗骨灰盒。

经审讯，余某今年26岁，平日游手好

闲却总想着发财。今年年初，余某偶然间

听见别人议论盗墓，觉得这行应该很赚

钱，可无奈自己没有“专业”技能和装备，

于是决定盗窃坟墓里的骨灰盒。

“想赎骨灰盒，带上50万”
河南小伙跨省盗窃骨灰盒实施敲诈被逮捕

惊魂：渡河遭遇渡船倾覆

“轮渡翻了，我们就差两分钟就没了！”

8月7日晚19时30分，一位乘客胡先生惊

魂未定，在网上发帖称，他傍晚时刚从外地

赶到柳巷，准备乘轮渡过河，谁知就遇到渡

船翻了，差点丢了性命。

据了解，发生事故的渡船在明光柳巷

码头装载，准备离岸，驶往淮河对岸的江苏

省泗洪的双沟镇。当时，船上装载了两辆

小车和三辆货车，并有部分乘客。

救援：苏皖两地携手救援

接下来的一幕让所有人目瞪口呆，渡

船可能是装载的车辆配重不平衡，突然发

生倾斜，众人眼睁睁地看着一辆面包车和

一辆小轿车以及三辆货车滑入水中，随之，

渡船渐渐倾斜，很快倾覆。

“幸亏船还没开，就在岸边。”家住柳巷

码头附近的陈先生告诉记者，事发时，由于

船离岸边不远，很多人得以及时逃命，至于

落水人数，他听说有十几人。

据了解，事发渡船属于江苏籍，编号为

“069”，事发后，皖苏两地联手展开救援。

讲述：驾驶员被倒扣水底

附近群众告诉记者，渡船并不是一下

倾覆迅速翻船，而是在经历最初的险情后，

慢慢倾覆。

“渡船驾驶员可能是为了救船，结果没

跑出来。”一位目击者称，在渡船缓慢倾覆

的过程中，渡船的驾驶员并没有弃船，而是

试图在驾驶室内用方向舵等稳住船只，谁

知在渡船彻底倾覆的时候，该名驾驶员已

来不及撤离，最终被连人带船倒扣在水中，

不幸丧命。

截至昨晚记者发稿时，从蚌埠等地调

来的专业打捞队已打捞起渡船驾驶员的遗

体，其他有无落水失踪人员，正在进一步搜

索调查中。 记者 胡昊

江苏一渡船
明光境内侧翻
5辆车落水，渡船驾驶员遇难

事发现场 图片来自网络，请作者与本报联系

8月7日晚5时40分许，一条江苏籍渡船在淮河苏皖段明光
市柳巷镇境内发生翻船倾覆事故，船上包括乘客和渡船工作人员
在内多人遇险，渡船上5辆汽车落水，渡船驾驶员遇难。截至昨
晚12时记者发稿时，救援和打捞工作仍在进行。

星报讯（记者 曾梅 志强） 8 月 6

日，有媒体曝出砀山县刘暗楼镇和官庄镇

的小作坊，把国家明令禁止的有毒添加

剂，大量添加进生产的粉条中。生产作坊

内，脏乱的生产环境让人作呕，此外在这

里，私自印制QS标志和虚假的生产地的

现象也成常事。采访中，制作粉条的工人

和快递公司称，当地每天至少有几十吨这

种粉条流入市场。

昨天下午，记者联系上官庄镇党委书

记蔚书记。“不能说官庄镇没有一家不存

在这种问题，但大多数是符合食品安全标

准的。”蔚书记称，此前该镇共有5家生产

粉条的地方，2家有正规QS认证的公司，

3家没有QS认证的小作坊，他得知媒体报

道后，对这些作坊、企业进行清查，截至昨

天下午，这3家小作坊先后被关停。

随后，记者致电宿州市质监局一位张

局长，他说具体不清楚。按照他的建议，

记者找到砀山县委宣传部一位孟主任，孟

主任声称会有一份通稿。

直至昨夜23时50分，砀山县委宣传

部传来一份通稿，通稿中称，该县组织检

查所有28家粉丝加工单位，现场未发现

媒体报道的有毒添加剂。目前已责令28

家粉丝加工单位停产整顿，对媒体反映的

涉嫌违规生产的原料、成品依法登记保

存。同时依法抽取17家粉丝加工单位17

组产品，送至安徽省国家农副加工产品检

验检测中心进行检验。

网曝砀山惊现大量“毒粉条”
当地官方称现场检查未发现有毒添加剂


